
 
UCHWAŁA NR XXXIX/237/23 

RADY POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c oraz lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, 

z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 

poz. 497 i poz. 658), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 280 491,00 zł, 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 315 370,19 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 93 605,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 778 637,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Łączna kwota przychodów budżetu, po zmianach wynosi 10 913 542,89 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do uchwały. 

§ 4. Ustala się limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2023 roku, po zmianach, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Ustala się plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 

z Unii Europejskiej, po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok, po zmianach, zgodnie 

z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek 

oświatowych (art. 223 u.f.p.) na 2023 rok, po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 8. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 88 457 238,89 zł,  

a) plan dochodów bieżących 65 094 731,89 zł,  

b) plan dochodów majątkowych 23 362 507,00 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 3297



2) plan wydatków ogółem 99 370 781,78 zł, 

a) plan wydatków bieżących 69 253 809,63 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 30 116 972,15 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 10 913 542,89 zł są przychody: 

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie  

340 441,51 zł 

2) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 10 573 101,38 zł, 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Leszczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3297



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/237/23 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego w 2023 roku 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 259 776,00 0,00 15 000,00 274 776,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 259 776,00 0,00 15 000,00 274 776,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

259 776,00 0,00 15 000,00 274 776,00 

bieżące razem: 259 776,00 0,00 15 000,00 274 776,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 2 692 422,00 0,00 39 749,00 2 732 171,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 161 845,00 0,00 5 286,00 167 131,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 286,00 5 286,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 524 877,00 0,00 34 463,00 2 559 340,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3297



  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 267,00 267,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 4 645,00 4 645,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

558 877,00 0,00 29 551,00 588 428,00 

750   Administracja publiczna 327 547,00 0,00 229 040,00 556 587,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 327 547,00 0,00 229 040,00 556 587,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 500,00 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 210 000,00 0,00 50 000,00 260 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 162 524,00 162 524,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 16 016,00 16 016,00 

758   Różne rozliczenia 31 352 034,00 -280 491,00 0,00 31 071 543,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 20 793 151,00 -121 811,00 0,00 20 671 340,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 20 793 151,00 -121 811,00 0,00 20 671 340,00 

 75832  Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 5 650 183,00 -158 680,00 0,00 5 491 503,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 650 183,00 -158 680,00 0,00 5 491 503,00 

855   Rodzina 498 230,00 0,00 37 600,00 535 830,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 178 230,00 0,00 37 600,00 215 830,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 177 800,00 0,00 37 600,00 215 400,00 

bieżące razem: 57 628 671,70 -280 491,00 306 389,00 57 654 569,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

270 000,00 0,00 0,00 270 000,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 15 292 262,00 0,00 1 991 696,00 17 283 958,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 767 863,00 0,00 0,00 4 767 863,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3297



 60014  Drogi publiczne powiatowe 15 292 262,00 0,00 1 991 696,00 17 283 958,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 767 863,00 0,00 0,00 4 767 863,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1 378 470,00 0,00 565 424,00 1 943 894,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

1 680 929,00 0,00 1 426 272,00 3 107 201,00 

majątkowe razem: 21 370 811,00 0,00 1 991 696,00 23 362 507,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 767 863,00 0,00 0,00 4 767 863,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 706,00 0,00 2 285,19 2 991,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 706,00 0,00 2 285,19 2 991,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

706,00 0,00 706,00 1 412,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 0,00 1 579,19 1 579,19 

bieżące razem: 7 163 101,00 0,00 2 285,19 7 165 386,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 86 422 359,70 -280 491,00 2 315 370,19 88 457 238,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 037 863,00 0,00 0,00 5 037 863,00 

bieżące razem: 65 051 548,70 -280 491,00 323 674,19 65 094 731,89 

majątkowe razem: 21 370 811,00 0,00 1 991 696,00 23 362 507,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3297



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

259 776,00 259 776,00 259 776,00 186 776,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 776,00 274 776,00 274 776,00 186 776,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 776,00 259 776,00 259 776,00 186 776,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274 776,00 274 776,00 274 776,00 186 776,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 776,00 259 776,00 259 776,00 186 776,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

319 776,00 274 776,00 274 776,00 186 776,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

80195 Pozostała działalność

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

6170

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

801 Oświata i wychowanie

zmniejszenie

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

75404

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Komendy 

wojewódzkie Policji

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

Dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

zmniejszenie

zwiększenie

4

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Nazwa
Roz- 

dział

przed zmianą

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/237/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3297



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

4

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Nazwa
Roz- 

dział

26 511 093,27 6 919 765,12 6 919 765,12 0,00 6 919 765,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 591 328,15 19 591 328,15 5 829 974,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 415 161,00 38 041,00 38 041,00 0,00 38 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 377 120,00 2 377 120,00 0,00 0,00 0,00

28 926 254,27 6 957 806,12 6 957 806,12 0,00 6 957 806,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 968 448,15 21 968 448,15 5 829 974,00 0,00 0,00

161 845,00 161 845,00 161 845,00 0,00 161 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 490,00 8 490,00 8 490,00 0,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 335,00 170 335,00 170 335,00 0,00 170 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 490,00 8 490,00 8 490,00 0,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 490,00 8 490,00 8 490,00 0,00 8 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 338 248,27 6 746 920,12 6 746 920,12 0,00 6 746 920,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 591 328,15 19 591 328,15 5 829 974,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 406 671,00 29 551,00 29 551,00 0,00 29 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 377 120,00 2 377 120,00 0,00 0,00 0,00

28 744 919,27 6 776 471,12 6 776 471,12 0,00 6 776 471,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 968 448,15 21 968 448,15 5 829 974,00 0,00 0,00

4 770 000,12 4 770 000,12 4 770 000,12 0,00 4 770 000,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 551,00 29 551,00 29 551,00 0,00 29 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 799 551,12 4 799 551,12 4 799 551,12 0,00 4 799 551,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 323 910,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 323 910,15 6 323 910,15 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 377 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 377 120,00 2 377 120,00 0,00 0,00 0,00

8 701 030,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 701 030,15 8 701 030,15 0,00 0,00 0,00

3 989 335,00 1 127 461,00 1 127 461,00 3 500,00 1 123 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 861 874,00 2 861 874,00 0,00 0,00 0,00

-2 305,00 -2 305,00 -2 305,00 0,00 -2 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 987 030,00 1 125 156,00 1 125 156,00 3 500,00 1 121 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 861 874,00 2 861 874,00 0,00 0,00 0,00

3 985 835,00 1 123 961,00 1 123 961,00 0,00 1 123 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 861 874,00 2 861 874,00 0,00 0,00 0,00

-2 305,00 -2 305,00 -2 305,00 0,00 -2 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 983 530,00 1 121 656,00 1 121 656,00 0,00 1 121 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 861 874,00 2 861 874,00 0,00 0,00 0,00

64 900,00 64 900,00 64 900,00 0,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 305,00 -2 305,00 -2 305,00 0,00 -2 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 595,00 62 595,00 62 595,00 0,00 62 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 722 578,00 13 722 578,00 13 334 478,00 11 072 221,00 2 262 257,00 5 000,00 383 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 565,00 58 565,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 8 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 781 143,00 13 781 143,00 13 384 478,00 11 072 221,00 2 312 257,00 5 000,00 383 100,00 8 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie

przed zmianą

600 Transport i łączność
zwiększenie

po zmianach

60004
Lokalny transport 

zbiorowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

8550
Różne rozliczenia 

finansowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270
Zakup usług 

remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750
Administracja 

publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3297



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

4

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Nazwa
Roz- 

dział

67 000,00 67 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

558 011,00 558 011,00 558 011,00 0,00 558 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 565,00 8 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 576,00 566 576,00 558 011,00 0,00 558 011,00 0,00 0,00 8 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 680 866,18 22 680 866,18 22 553 441,00 19 255 609,00 3 297 832,00 22 000,00 46 957,00 58 468,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 300,00 -11 300,00 -11 300,00 -3 300,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 569,00 3 569,00 3 569,00 0,00 3 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

22 681 135,18 22 673 135,18 22 545 710,00 19 252 309,00 3 293 401,00 22 000,00 46 957,00 58 468,18 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

8 420 538,00 8 420 538,00 8 390 658,00 7 097 763,00 1 292 895,00 0,00 29 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 420 538,00 8 420 538,00 8 390 658,00 7 096 763,00 1 293 895,00 0,00 29 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367 232,00 367 232,00 367 232,00 367 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 232,00 366 232,00 366 232,00 366 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75095 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4307
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80115 Technika

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4800

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3297



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

4

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Nazwa
Roz- 

dział

6 396 526,00 6 396 526,00 6 386 349,00 5 497 387,00 888 962,00 0,00 10 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -2 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 269,00 2 269,00 2 269,00 0,00 2 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

6 396 795,00 6 388 795,00 6 378 618,00 5 495 387,00 883 231,00 0,00 10 177,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

142 700,00 142 700,00 142 700,00 0,00 142 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 700,00 134 700,00 134 700,00 0,00 134 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269,00 269,00 269,00 0,00 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 269,00 8 269,00 8 269,00 0,00 8 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 100,00 301 100,00 301 100,00 301 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 100,00 299 100,00 299 100,00 299 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

635 990,00 635 990,00 633 990,00 559 217,00 74 773,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 990,00 635 990,00 633 990,00 558 917,00 75 073,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 302,00 34 302,00 34 302,00 34 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 002,00 34 002,00 34 002,00 34 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 933 731,00 1 794 081,00 1 512 241,00 1 219 825,00 292 416,00 280 000,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 5 139 650,00 5 139 650,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 935 031,00 1 795 381,00 1 513 541,00 1 219 825,00 293 716,00 280 000,00 1 840,00 0,00 0,00 0,00 5 139 650,00 5 139 650,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4800

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4410
Podróże służbowe 

krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3297



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

4

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Nazwa
Roz- 

dział

5 701 832,00 562 182,00 562 182,00 420 333,00 141 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 139 650,00 5 139 650,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 703 132,00 563 482,00 563 482,00 420 333,00 143 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 139 650,00 5 139 650,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 757 092,00 1 757 092,00 928 286,00 450 295,00 477 991,00 0,00 828 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -23 570,00 0,00 -23 570,00 0,00 -56 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 600,00 256 600,00 256 600,00 0,00 256 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 933 692,00 1 933 692,00 1 161 316,00 450 295,00 711 021,00 0,00 772 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 143 522,00 1 143 522,00 412 522,00 283 449,00 129 073,00 0,00 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 170,00 -68 170,00 -23 570,00 0,00 -23 570,00 0,00 -44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075 352,00 1 075 352,00 388 952,00 283 449,00 105 503,00 0,00 686 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

731 000,00 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 600,00 -44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 400,00 686 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 686 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 780,00 120 780,00 120 780,00 0,00 120 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 570,00 -23 570,00 -23 570,00 0,00 -23 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 210,00 97 210,00 97 210,00 0,00 97 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 570,00 613 570,00 515 764,00 166 846,00 348 918,00 0,00 97 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 830,00 -11 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 600,00 256 600,00 256 600,00 0,00 256 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858 340,00 858 340,00 772 364,00 166 846,00 605 518,00 0,00 85 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 806,00 97 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 830,00 -11 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 976,00 85 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 600,00 256 600,00 256 600,00 0,00 256 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 600,00 556 600,00 556 600,00 0,00 556 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 828,00 77 828,00 66 328,00 21 078,00 45 250,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736,00 736,00 736,00 0,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 564,00 78 564,00 67 064,00 21 078,00 45 986,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jst

926 Kultura fizyczna

4330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jst

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

85508 Rodziny zastępcze

85410
Internaty i bursy 

szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3110 Świadczenia społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3297



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

4

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Nazwa
Roz- 

dział

62 828,00 62 828,00 62 828,00 21 078,00 41 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736,00 736,00 736,00 0,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 564,00 63 564,00 63 564,00 21 078,00 42 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736,00 736,00 736,00 0,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

736,00 736,00 736,00 0,00 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 236 872,78 61 550 020,63 58 948 270,12 41 030 576,00 17 917 694,12 605 641,00 1 394 233,00 601 876,51 0,00 0,00 27 686 852,15 27 686 852,15 5 829 974,00 0,00 0,00

-93 605,00 -93 605,00 -37 175,00 -3 300,00 -33 875,00 0,00 -56 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 743 931,00 358 811,00 350 246,00 0,00 350 246,00 0,00 0,00 8 565,00 0,00 0,00 2 385 120,00 2 385 120,00 0,00 0,00 0,00

91 887 198,78 61 815 226,63 59 261 341,12 41 027 276,00 18 234 065,12 605 641,00 1 337 803,00 610 441,51 0,00 0,00 30 071 972,15 30 071 972,15 5 829 974,00 0,00 0,00

314 706,00 314 706,00 313 546,00 253 913,33 59 632,67 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706,00 706,00 706,00 70,33 635,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 412,00 315 412,00 314 252,00 253 983,66 60 268,34 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706,00 706,00 706,00 70,33 635,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706,00 706,00 706,00 70,33 635,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 412,00 1 412,00 1 412,00 140,66 1 271,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635,67 635,67 635,67 0,00 635,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

695,67 695,67 695,67 0,00 695,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,33 10,33 10,33 10,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10,33 10,33 10,33 10,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,66 20,66 20,66 20,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 163 101,00 7 163 101,00 6 976 586,00 6 413 765,33 562 820,67 64 020,00 122 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706,00 706,00 706,00 70,33 635,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 163 807,00 7 163 807,00 6 977 292,00 6 413 835,66 563 456,34 64 020,00 122 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4850

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4370

Zakup usług 

związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą

4740

Wynagrodzenia i 

uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

4430 Różne opłaty i składki

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

85395 Pozostała działalność

przed zmianą

92601
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Obiekty sportowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3297



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

dotacje na 

zadania 

bieżące

4

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Nazwa
Roz- 

dział

96 685 749,78 68 972 897,63 66 184 632,12 47 631 117,33 18 553 514,79 669 661,00 1 516 728,00 601 876,51 0,00 0,00 27 712 852,15 27 712 852,15 5 829 974,00 0,00 0,00

-93 605,00 -93 605,00 -37 175,00 -3 300,00 -33 875,00 0,00 -56 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 778 637,00 374 517,00 365 952,00 70,33 365 881,67 0,00 0,00 8 565,00 0,00 0,00 2 404 120,00 2 404 120,00 0,00 0,00 0,00

99 370 781,78 69 253 809,63 66 513 409,12 47 627 887,66 18 885 521,46 669 661,00 1 460 298,00 610 441,51 0,00 0,00 30 116 972,15 30 116 972,15 5 829 974,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3297



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/237/23 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok, po zmianach 

Lp. Treść § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 10 913 542,89 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 340 441,51 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 10 573 101,38 

Rozchody ogółem:  0,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 0,00 

 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka dochodów nad 

wydatkami na koniec 2022 r. 

Ustawa o pomocy społecznej (art. 62) i dochodów z opłat za pobyt w domu opieki społecznej 0,00 

Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym (art. 16 ust. 4 i 7) i dochodów z opłat za korzystanie 

przez operatora z przystanków i dworców 
0,00 

Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) i dochodów z kar i opłat wymienionych  

w art. 402 ust. 4, 5 i 6 
0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3297



dochody 

własne jst

środki pochodz.

z innych  

źródeł*

środki wym.

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A 0,00

B 2 348 080,00

C 15 976 807,15

A 0,00

B 2 348 080,00

C 15 976 807,15

A. 

600 60014 B. 287 000,00

C. 514 406,00

A. 

600 60014 B. 400 000,00

C. 1 166 523,00

A. 

600 60014 B. 35 695,00

C.

A. 

600 60014 B. 40 000,00

C.

A. 

600 60014 B. 433 275,00

C. 809 829,15

A. 

600 60014 B. 1 062 110,00

C.

1 062 111,005 829 974,00

x

I. ZADANIA INWESTYCYJNE 47 283 612,15 16 143 204,00 27 240 408,15 5 209 768,00 3 705 753,00 x

A. ZADANIA KONTYNUOWANE 47 283 612,15 16 143 204,00 27 240 408,15 5 209 768,00 3 705 753,00

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok budżetowy 

2023 (9+10+11)

z tego:

Planowane wydatki budżetowe

Wydatki 

poniesione do 

2022 r. włącznie

10

287 000,00

5 057 866,00 2 642 735,00

40 000,00

Okres 

realiza- 

cji

Łączne koszty 

finansowe

7 700 601,00

2022-

2023
80 000,00

2021-

2023

Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 

1581B Wyszki - Filipy (Etap I)

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

2 053 773,00

Limity na zadania i zakupy inwestycyjne realizowane w 2023 roku, po zmianach

2021-

2023

1

3

Dokumentacja na rozbudowę drogi powiatowej Nr 

1609B Rzepniewo -Hryniewicze Małe łącznie z 

przebudową mostu w m. Rzepniewo

8 610,00 71 390,00

3 142 179,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

1 076 212,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

433 275,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

35 695,00

4

Dokumentacja na rozbudowę drogi powiatowej Nr 

1570B ulica Mickiewicza w Brańsku od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką  Nr 681 do 

skryżowania z ulicą Krótką

2022-

2023
85 000,00 5 000,00 80 000,00

1 088 406,00

2

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1575B Bielsk 

Podlaski - Strabla, odcinek Bielsk Podlaski - 

Stołowacz (II Etap)

5

Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1603B 

Szczyty Dzięciołowo - Szczyty Nowodwory w km 

0+000 - 0+990

2022-

2023
1 676 379,15 1 676 379,15

6
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1691B Truski - 

Olszewo

2022-

2023
5 829 974,00 0,00 3 705 753,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/237/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3297



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

A. 

600 60014 B. 90 000,00

C. 3 420 000,00

A. 

600 60014 B.

C. 3 990 000,00

A. 

B.

C. 2 107 500,00

A. 

B.

C.

A. 

B.

C.

A. 

B.

C. 3 968 549,00

A 0,00

B 657 924,00

C 1 426 272,00

A 0,00

B 657 924,00

C 1 426 272,00

A. 

600 60014 2023 B. 100 000,00

C.

A. 

B. 10 000,00

C.

A. 

600 60014 B. 55 000,00

C.

A. 

B. 17 500,00

C.

600 60014

200 000,00 100 000,00

2 750 120,00

20 000,00

0,00

ZADANIA INWESTYCYJNE 0,003 938 680,00

DPS Brańsk30 000,00

1

Dokumentacja na przebudowę drogi powiatowej 

Nr 1575B Stołowacz - Mulawicze wraz z 

przebudową mostu

 2020-

2023 

0,00

85202

854 85410 9 950 000,00

3 992 680,00

110 000,00

200 000,00

35 000,00

ZADANIA NOWOROZPOCZYNANE 

I.

11
2021-

2023

10 852

"Termomodernizacja obiektów DPS z 

wykorzystaniem odnawialnych źródeł energii 

(OZE)" - dokumentacja techniczna

2022-

2023

81 400,00

70005

x

719 924,00 xB.

0,00

17 500,00

0,00

5 139 650,00

7 024 479,00

2 804 120,00 0,00

2 861 874,00 754 374,00

4 810 350,00

70 000,00

4 081 205,00

40 000,00 40 000,00

1 171 101,00

4 210 000,00

90 000,00

220 000,00

0,00

Rozbudowa i przebudowa budynku użyteczności 

publicznej przy ul. Widowskiej 1 w Bielsku 

Podlaskim
90095

3 600 000,00

Remont i przebudowa drogi powiatowej Nr 1697B 

odcinek Karp - Rudka długości ok. 3,5 km

2022-

2023
4 220 000,00

900

Przebudowa i rozbudowa budynku internatu przy 

ul. Hołowieskiej 18 w Bielsku Podlaskim wraz z 

zapleczami i Izbą Pamięci

0,00

700

9

8 10 000,00

5 000,007

Remont i przebudowa drogi powiatowej Nr 1581B 

odc.dł.ok. 0,3 km i drogi powiatowej Nr 1575B 

odc.od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1576B 

do Mulawicz dł.ok. 3,7 km

2022-

2024
7 505 000,00

3

Dokumentacja na przebudowę drogi powiatowej 

Nr 1613B Miekisze - w kierunku granicy powiatu
2023 20 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

665 924,00

10 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

2

600 60014

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1741B od skrzyżowania z drogą powiatową Nr 

1740B do skrzyżowania z drogą gminną do 

miejscowości Bystre łącznie z przebudową mostu 

(wypłata odszkodowań za grunty zajete pod drogę)

2023

110 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1578B od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką Nr 659 - 

Ignatki (wypłata odszkodowań za grunty zajete pod 

drogę)

2023

0,00 35 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

55 000,00

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

0,00

4

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3297



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

A. 

B.

C.

A. 

B. 475 424,00

C. 1 426 272,00

A 0,00

B 0,00

C 0,00

A 

1 B

C

A

B

C

A 0,00

B 3 006 004,00 x

C 17 403 079,15

Powiatowy 

Zarząd Dróg w 

Bielsku Podl.

24 000,00

6 600 60014
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1683B, 1679B, 

1684B Podbiele - Dubiażyn

2023-

2024
3 565 680,00

** Środki zostaną wprowadzone do budżetu po podpisaniu umów o dofinansowanie

0,00

2023

16 143 204,00 30 044 528,15

2023 30 000,00

ZAKUPY INWESTYCYJNE 54 000,00

24 000,00

II

DPS Brańsk

Starostwo 

Powiatowe w 

Bielsku Podl.

0,00 x

zakup diatermii krótkofalowej do fizykoterapii

Ogółem

2 852 85202

3 705 753,00

30 000,00 30 000,00

0,00

0,00

71012710

54 000,00

2 377 120,00 475 424,00

54 000,00

5 929 692,00

Zakup aktualizacji oprogramowania XOPERO 

(kopie bezpieczeństwa) z migracją do wersji Cloud
0,0024 000,00

0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

51 276 292,15

C. Inne źródła, w tym: Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, Rządowy Fundusz Polski Ład

I LO im. T. 

Kościuszki w 

Bielsku Podl.

A. Dotacje i środki z budżetu państwa 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

8 000,00 8 000,005 801 80120 Zainstalowanie monitoringu wizyjnego 2023 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3297



pożyczki

i kredyty
pozostałe

pożyczki na 

prefinansow. z 

budżetu państwa

pożyczki

i kredyty
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Wydatki bieżące razem: x 3 076 655,80 84 874,62 2 991 781,18 610 441,51 16 361,40 0,00 16 361,40 594 080,11 0,00 0,00 594 080,11

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 150 1 446 708,00 30 456,40 1 416 251,60 x x x x x x x x

Poniesione do 2022 r włącznie 15013 1 271 154,18 26 821,45 1 244 332,73 x x x x x x x x

2023 r. 175 553,82 3 634,95 171 918,87 175 553,82 3 634,95 3 634,95 171 918,87 171 918,87

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 150 1 189 877,00 25 072,12 1 164 804,88 x x x x x x x x

Poniesione do 2022 r włącznie 15013 822 022,49 18 495,40 803 527,09 x x x x x x x x

2023 r. 367 854,51 6 576,72 361 277,79 367 854,51 6 576,72 6 576,72 361 277,79 361 277,79

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 801 163 947,80 17 245,42 146 702,38 x x x x x x x x

Poniesione do 2022 r włącznie 80195 132 487,73 13 936,56 118 551,17 x x x x x x x x

2023 r. 31 460,07 3 308,86 28 151,21 31 460,07 3 308,86 3 308,86 28 151,21 28 151,21

3)

Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

III: Kompetencje i kwalifikacje

Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki

Nowoczesne kształcenie zawodowe w Bielsku Podlaskim

2020-2023

Zespół Szkół nr 1

1)

Regionalny Program Operacyjny województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

III.Kompetencje i kwalifikacje

3.2.Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr regionu

Wydatki razem 

(9+10)

2023 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, po zmianach

Środki

z budżetu UE
Wydatki razem 

(8+11)
z tego, źródła finansowania:

Planowane wydatki

Wydatki razem 

(12+13+14)

z tego, źródła finansowania:
Lp. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

w tym:

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)

Środki

z budżetu 

krajowego

"Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 - II edycja"

2020-2023

Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim

z tego:

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego

2)

Regionalny Program Operacyjny województwa Podlaskiego na lata 2014-2020

III.Kompetencje i kwalifikacje

3.2.Kształtowanie i rozwój kompetencji kadr regionu

"Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.2 - II edycja"

2020-2023

Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku Podlaskim

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/237/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3297



pożyczki

i kredyty
pozostałe

pożyczki na 

prefinansow. z 

budżetu państwa

pożyczki

i kredyty
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Wydatki razem 

(9+10)

2023 r.

Środki

z budżetu UE
Wydatki razem 

(8+11)
z tego, źródła finansowania:

Planowane wydatki

Wydatki razem 

(12+13+14)

z tego, źródła finansowania:
Lp. Projekt

Klasyfikacja 

(dział, rozdział,

paragraf)

w tym:

Wydatki

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu)

(5+6)

Środki

z budżetu 

krajowego

z tego:

Środki z budżetu UEŚrodki z budżetu krajowego

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 801 115 038,00 12 100,68 102 937,32 x x x x x x x x

Poniesione do 2022 r włącznie 80195 88 029,89 9 259,81 78 770,08 x x x x x x x x

2023 r. 27 008,11 2 840,87 24 167,24 27 008,11 2 840,87 2 840,87 24 167,24 24 167,24

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Nazwa konkursu grantowego

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 750 161 085,00 0,00 161 085,00 x x x x x x x x

Poniesione do 2022 r włącznie 75095 152 520,00 152 520,00 x x x x x x x x

2023 r. 8 565,00 0,00 8 565,00 8 565,00 0,00 8 565,00 8 565,00

2 Wydatki majątkowe razem: x 5 829 974,00 2 124 221,00 3 705 753,00 5 829 974,00 2 124 221,00 0,00 2 124 221,00 3 705 753,00 0,00 0,00 3 705 753,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Okres realizacji projektu:

Jednostka realizująca projekt:

Razem wydatki: 600 5 829 974,00 2 124 221,00 3 705 753,00 x x x x x x x x

Poniesione do 2022 r włącznie 60014 0,00 x x x x x x x x

2023 r. 5 829 974,00 2 124 221,00 3 705 753,00 5 829 974,00 2 124 221,00 2 124 221,00 3 705 753,00 3 705 753,00

x 8 906 629,80 2 209 095,62 6 697 534,18 6 440 415,51 2 140 582,40 0,00 2 140 582,40 4 299 833,11 0,00 0,00 4 299 833,11

4)

Regionalny Program Operacyjny Wojewdztwa Podlaskiego na lata 2014-2020

III. Kompetencje i kwalifikacje

3.3  Kształcenie zawodowe młodzieży na rzecz konkurencyjności podlaskiej gospodarki

"Nowoczesne kształcenie zawodowe w Bielsku Podlaskim"

2020-2023

Zespół Szkół nr 4 im. Ziemi Podlaskiej

1)

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Budowa lub modernizacja dróg lokalnych

Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastrultury, w tym inwestycji w enrgię odnawialną i w oszczędzanie energii

Ogółem (1+2)

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 1691B ODCINEK TRUSKI - OLSZEWO

2022-2023

Powiatowy Zarząd Dróg w Bielsku Podlaskim

5)

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU

5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

Cyfrowa Gmina

2022-2023

Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim 

Cyfrowy Powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 3297



Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany
Razem,                

w tym:
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7 8

A 669 661,00 367 661,00 302 000,00 0,00

1. 31 310,00 31 310,00 0,00 0,00

1) 750 75075 Gmina Miejska Bielsk Podlaski 5 000,00 5 000,00

2) 853 85311 Powiat siemiatycki 12 310,00 12 310,00

3) 921 92116 Gmina - dotacja na bibliotekę 10 000,00 10 000,00

4) 921 92195 Gmina Brańsk 2 000,00 2 000,00

5) 921 92195 Gmina Miejska Bielsk Podlaski 2 000,00 2 000,00

2. 638 351,00 336 351,00 302 000,00 0,00

1) 630 63095 x 6 000,00 6 000,00

a)
Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawczemu Regionalny 

Oddział w Białymstoku 
1 500,00 1 500,00

b) Bielskie Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku 1 500,00 1 500,00

c) Kołu Gospodyń Wiejskich  „Róża” w Rudce 3 000,00 3 000,00

2) 754 75495 x 6 000,00 6 000,00

a) Ochotnicza Straż Pożarna Hołody 3 000,00 3 000,00

b) Koło Gospodyń Wiejskich „Strabella – Moja Mała Ojczyzna” 3 000,00 3 000,00

3) 755 75515 Stowarzyszenie - nieodpłatna pomoc prawna 64 020,00 64 020,00

4) 801 80116 Szkoła Policealna dla Dorosłych w Bielsku Podl. ZDZ w Białymstoku 22 000,00 22 000,00

5) 851 85195 x 7 500,00 7 500,00

a) Koło Gospodyń Wiejskich „Orzeszki for you” w Orzechowiczach” 3 000,00 3 000,00

b) Koło Gospodyń Wiejskich „Kreatywne Babki” w Spiczkach 3 000,00 3 000,00

Dla jednostek spoza sektora fin. publ.

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Bielskiego na 2023 rok, po zmianach

Dla jednostek sektora fin. publ.

Dotacje bieżące

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/237/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 3297



Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany
Razem,                

w tym:
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7 8

c) Stowarzyszenie PROforma 1 500,00 1 500,00

6) 852 85295 x 2 500,00 2 500,00

a)
Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Oddziału 

Rejonowego w Bielsku Podlaskim 
2 500,00 2 500,00

7) 853 85311 Caritas Diecezji Drohiczyńskiej 172 331,00 172 331,00

8) 853 85395 x 35 500,00 35 500,00

a) Caritas Diecezji Drohiczyńskiej 4 000,00 4 000,00

b)
Stowarzyszenie Pomocy „Serce Ludzi Ziemi Bielskiej” w Bielsku 

Podlaskim 
6 000,00 6 000,00

c) Polski Związek Niewidomych Okręg Podlaski w Białymstoku 2 500,00 2 500,00

d) Stowarzyszenie Rodziców Osób Niepełnosprawnych „Lazur Nadziei” 8 000,00 8 000,00

e) Stowarzyszenie „Ojcowizna Ziemi Bielskiej” 5 000,00 5 000,00

f)
„Małe Marzenia” Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym i Osobom Potrzebującym Wsparcia 
5 500,00 5 500,00

g)
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Terapeutyczno-Edukacyjnego 

Dzieci i Młodzieży 
4 500,00 4 500,00

h) 854 85404
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna "Agrafka" w 

Bielsku Podlaskim
280 000,00 280 000,00

10) 921 92195 x 31 000,00 31 000,00

a) Stowarzyszenie Sympatyków Chóru Pieśni i Tańca ,,Wasiloczki” 3 000,00 3 000,00

b) Bielskie Stowarzyszenie Uniwersytet Trzeciego Wieku 3 500,00 3 500,00

c)
„Małe Marzenia” Stowarzyszeniu Pomocy Dzieciom 

Niepełnosprawnym i Osobom Potrzebującym Wsparcia:
4 000,00 4 000,00

d) Fundacja Ochrony Dziedzictwa Ziemi Bielskiej 3 500,00 3 500,00

e) „Stowarzyszeniu Poetów Ziemi Bielskiej” 3 000,00 3 000,00

f) Koło Gospodyń Wiejskich „AKTYWNA WIEŚ” 3 000,00 3 000,00

g) Stowarzyszeniu Współpracy Polska-Wschód 3 000,00 3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 3297



Lp. Dział Rozdział Podmiot dotowany
Razem,                

w tym:
Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7 8

h) Stowarzyszenie Muzeum Małej Ojczyzny w Studziwodach 3 000,00 3 000,00

i) Stowarzyszenie Przyjaciół Powiatu Bielskiego 2 000,00 2 000,00

j)
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Terapeutyczno-Edukacyjnego 

Dzieci i Młodzieży 
3 000,00 3 000,00

11) 926 92695 x 11 500,00 11 500,00

a)
Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym ,,SZANSA” w 

Bielsku Podlaskim 
2 000,00 2 000,00

b) Klub Karate Kyokushin Wyszki 3 000,00 3 000,00

c) Automobilklub Podlaski 3 500,00 3 500,00

d) Ochotnicza Straż Pożarna Domanowo 3 000,00 3 000,00

B 72 444,00 72 444,00 0,00 0,00

1. 72 444,00 72 444,00 0,00 0,00

1) 754 75410
Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku - 

Wojewódzki Fundusz Wsparcia PSP w Białymstoku
26 000,00 26 000,00

2) 600 60014 Gmina Miejska Bielsk Podlaski 27 444,00 27 444,00

3) 754 75404
Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku - Fundusz Wsparcia 

Policji KWP w Białymstoku)
19 000,00 19 000,00

742 105,00 440 105,00 302 000,00 0,00OGÓŁEM

Dotacje majątkowe

Dla jednostek sektora fin. publ.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 3297



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział §

Stan środków 

obrotowych* 

na początek 

roku

Dochody Wydatki

Stan środków 

obrotowych* 

na koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,00 76 000,00 76 000,00 0,00

0690 500,00

0750 8 000,00

0830 62 000,00

0920 500,00

0960 4 000,00

0970 1 000,00

4210 7 000,00

4270 4 000,00

4300 65 000,00

0,00 5 500,00 5 500,00 0,00

0920 500,00

0970 1 000,00

0960 4 000,00

4210 5 000,00

4300 500,00

0,00 3 830,00 3 830,00 0,00

0960 3 830,00

4300 3 830,00

0,00 310,00 310,00 0,00

0610 250,00

0690 45,00

0920 15,00

4210 210,00

4300 100,00

0,00 66 300,00 66 300,00 0,00

0610 500,00 0,00

0690 500,00 0,00

0750 200,00 0,00

0920 100,00 0,00

0960 50 000,00 0,00

0970 15 000,00 0,00

3240 0,00 46 000,00

4210 0,00 16 000,00

4240 0,00 2 600,00

4300 0,00 1 700,00

80120

Zespół Szkół Nr 1 w 

Bielsku Podlaskim

801 80195

2 I LO w Bielsku 

Podlaskim

80115

3

801

1

II LO z BJN w Bielsku 

Podlaskim

4

801

80102Zespół Szkół 

Specjalnych w Bielsku 

Podlaskim

80120

Plan dochodów i wydatków dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek 

oświatowych (art. 223 u.f.p.) na 2023 rok, po zmianach

801

801

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIX/237/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 3297



Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział §

Stan środków 

obrotowych* 

na początek 

roku

Dochody Wydatki

Stan środków 

obrotowych* 

na koniec roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0,00 180 300,00 180 300,00 0,00

0610 200,00

0690 100,00

0750 5 000,00

0840 140 000,00

2460 35 000,00

2400 100,00

4210 105 200,00

4240 10 000,00

4270 10 000,00

4300 50 000,00

4430 5 000,00

0,00 476 220,00 476 220,00 0,00

0830 474 720,00

0920 1 500,00

2400 100,00

4210 34 280,00

4220 312 000,00

4260 4 000,00

4300 125 000,00

4360 840,00

0,00 808 460,00 808 460,00 0,00

*   stan środków pieniężnych

80115

85410

Ogółem

5 Zespół Szkół Nr 4 w 

Bielsku Podlaskim

854

801

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 3297


		2023-06-15T13:27:06+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




